Администрация
муниципального образования
  Мирошкинский сельсовет
     Первомайского района
     Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       28.11.2018   № 81-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 19.04.2016 №35-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 03.11.2016 №82-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мирошкинский сельсовет  Первомайского района Оренбургской области» следующее изменение (далее - Приложение):
1.1.Подпункт 14 пункта V. «Управление и контроль реализации муниципальной программы» Приложения изложить в следующей редакции:
 «14. Ответственный исполнитель ежегодно до 1 апреля года, следующего за отчетным, готовит годовой отчет о реализации муниципальной программы и представляет его главе администрации муниципального образования Мирошкинский сельсовет. Годовой отчет утверждается постановлением администрации муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава муниципального образования
Мирошкинский сельсовет	            О.Г.Луконина